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مدیرروابط عمومی بانک مرکزی از ابلاغ دستورالعمل های مرتبط با طبقه 
بندی 6 گانه بانک ها خبر داد.

به گزارش تسنیم، مصطفی قمری‌وفا، مدیر روابط عمومی بانک مرکزی اعلام 
کرد: به‌منظور بازطراحی مدل کسب‌وکار شبکه بانکی، دستورالعمل‌های 
مرتبط در راستای انجام تکلیف قانونی، تدوین و در هیات عالی بانک مرکزی 

به تصویب رسید. 
براساس دستورالعمل ابلاغی، طبقه‌بندی  6 گانه بانک‌ها شامل جامع، 
قرض‌الحسنه، تخصصی، تجاری، توسعه‌ای، پس‌انداز و تسهیلات مسکن 

خواهد بود.
بنابر آخرین گزارش بانک مرکزی، ‎سرمایه ثبتی شبکه بانکی کشور نیز از 
1035 همت  انتهای شهریور امسال به 1460 همت تا پایان سال  افزایش 

می‌یابد.

مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های ایستگاهی متروی تهران از آمادگی 
واگذاری ۶ مجتمع ایستگاهی در نقاط مختلف پایتخت خبر داد و این اقدام 
را حرکتی مؤثر جهت رونق اقتصادی و تأمین منابع مالی برای توسعه مترو 

عنوان کرد.
به گزارش ایسنا، سید مهدی صباغ با اعلام اینکه ۶ مجتمع ایستگاهی در نقاط 
مختلف پایتخت آماده واگذاری است، گفت: در راستای تحقق اهداف توسعه‌ای 
و بهره‌برداری بهینه از ظرفیت‌های شهری، ۶ مجتمع ایستگاهی شامل دروازه 
دولت، هلال احمر، خواجه عبدالله، پیروزی، سهروردی شمالی و سهروردی 

جنوبی آماده واگذاری هستند.
وی با بیان جزئیات این مجتمع‌های ایستگاهی افزود: این مجتمع‌ها در مجموع 
۱۳ هزار و ۴۰۰ مترمربع مساحت اراضی و ۸۵ هزار مترمربع زیربنا دارند و ارزش 

تقریبی آن‌ها ۵.۱ همت برآورد شده است.
مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های ایستگاهی متروی تهران با تأکید بر اینکه 
واگذاری این مجتمع‌ها در چارچوب سیاست‌های کلان مدیریت شهری و برای 
تأمین منابع مالی توسعه مترو انجام می‌شود، گفت: هدف از این اقدام، تسریع 
در روند توسعه ایستگاه‌ها و خطوط مترو، ارتقای سطح خدمات شهری و ایجاد 

فرصت‌های اقتصادی پایدار برای شهر تهران و شهروندان است.
بر اساس گزارش سایت شهر، صباغ در ادامه افزود: این پروژه‌ها می‌توانند با 
جذب سرمایه‌گذاران توانمند، به مراکز پویا و چند منظوره شهری تبدیل شوند که 
علاوه بر پاسخگویی به نیازهای روزمره شهروندان، در رونق اقتصادی و کاهش 

سفرهای درون‌شهری غیرضروری نیز نقش مؤثری ایفا خواهند کرد.

مدیرروابط عمومی بانک مرکزی :

طبقه‌بندی 6 گانه بانک‌ها ابلاغ شد

مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های ایستگاهی متروی تهران :

۶ مجتمع ایستگاهی متروی تهران  
آماده واگذاری است

با شروع پروازهای مستقیم شرکت هواپیمایی اتریشی به ایران ؛

برنامه‌ریزی شرکت‌های هواپیمایی برای پرواز به مقاصد اروپایی

رئیس اتاق اصناف ایران:

۶۰۰ هزار واحد تولیدی در حوزه اصناف کشور وجود دارد

وزیر آموزش و پرورش:

افزایش قیمت نهاده‌ها در توزیع شیر  مدارس چالش به وجود آورد

در شرایطی که شرکت هواپیمایی اتریشی که زیرمجموعه گروه لوفت‌هانزا است اعلام کرده 
پروازهای مستقیم به ایران را از سر گرفته است، برخی ایرلاین‌های ایرانی نیز در تلاش برای 

برقراری پرواز در برخی مسیرهای اروپایی هستند.
به گزارش ایرنا، پروازهای هواپیمایی اتریش در مرحله نخست به‌صورت محدود و در قالب 
چند پرواز هفتگی انجام می‌شود و در چارچوب برنامه توسعه پروازهای خاورمیانه این 

شرکت، احتمال افزایش تعداد پروازها در آینده نیز وجود دارد.
این شرکت یکی از معدود ایرلاین‌های اروپایی است که در سال‌های پیش از همه‌گیری کرونا 
نیز ارتباط مستقیم خود با ایران را حفظ کرده بود و حتی در دوران تحریم‌ها به‌عنوان حلقه 

ارتباطی مهم میان ایران و اروپا شناخته می‌شد.
در همین زمینه، به‌تازگی »رامین کاشف‌آذر« سرپرست شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( با 
تایید این خبر، از مذاکرات با شرکت هواپیمایی »لوفت‌هانزا« خبر داد و گفت: به احتمال 

زیاد از اواسط آذرماه پروازهای تهران - فرانکفورت از سرگرفته خواهد شد.
در تازه‌ترین تلاش شرکت‌های هواپیمایی ایرانی، شرکت هواپیمای قشم برای افزایش 

مقاصد پروازی خود در برخی مسیرهای اروپایی در حال برنامه‌ریزی است.
سیامند عبدالله‌زاده مدیرعامل این شرکت در همین زمینه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: قشم‌ایر 
در مسیرهایی همچون مسقط )عمان(، بلاروس، کویت، تاجیکستان، پاکستان، کشورهای 

حاشیه خلیج فارس، همچنین برخی مسیرهای اروپایی در حال برنامه‌ریزی است.
وی بیان‌داشت: هرچند جنگ تحمیلی اخیر شرایط را برای مسیر اروپایی بدتر کرد، اما 
با انجام مذاکرات متعدد به دنبال کاهش مشکلات و برقراری مسیرها هستیم تا بتوانیم 

بیشترین خدمات را بگیریم.
عضو انجمن شرکت های هواپیمایی در عین حال خاطرنشان‌کرد: این شرکت هواپیمایی 
از گذشته انجام پرواز به قشم و کیش را در برنامه‌های خود داشته و امروز در موضوع توسعه 
گردشگری و برقراری پروازها در جزایر جنوبی کشور با استفاده از هواپیماهای سبک نیز 

استقبال می کند.
برقراری پرواز مشهد به استانبول در ایام جنگ ۱۲ روزه

وی با اشاره به جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، اظهار داشت: 
در همین دوره که آسمان تهران و منطقه غرب کشور تعطیل بود و پروازی از این مناطق 
انجام نمی‌شد، قشم‌ایر توانست در مدت ۴۸ ساعت پایه و اساس پروازی خود را از تهران 

به مشهد منتقل کند.
عضو انجمن شرکت های هواپیمایی بیان‌داشت: در این راستا پرواز مشهد به استانبول 
راه‌اندازی شد و توانستیم بسیاری از افراد که در استانبول باقی مانده بودند را به کشور 

بازگردانیم.

وی یادآور شد: همچنین در حوزه پروازهای داخلی، پروازهای مشهد- زاهدان و مشهد- 
گرگان را راه اندازی کردیم و به این ترتیب، حاشیه شرقی و جنوبی کشور را پوشش دادیم.

لزوم تشکیل کمیته‌های تخصصی در تعریف بسته‌های حمایتی
عبدالله‌زاده در ادامه گفت: چرخه صنعت هواپیمایی کشور به طور دائم در حال حرکت 

است، اما وقتی با توقف مواجه می‌شود به درآمد و در نتیجه سود نمی‌رسد.
وی افزود: در ایام جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و تعطیلی پروازها، هر شرکت هواپیمایی با توجه به 
نوع هواپیما، پروازها و مقاصد پروازی خود با زیان‌های متفاوتی مواجه شد. با این حال اغلب 
شرکت‌ها، همچنین سازمان هواپیمایی کشوری و شرکت فرودگاه‌ها در کنترل این موضوع 

هوشمندانه عمل کردند.
مدیرعامل قشم‌ایر ادامه‌ داد: برای بازگشت به عملیات پروازی نیز جلسات متعدد ایمنی 
و امنیتی برگزار و زیرساخت‌های امنیتی و راداری تقویت و با این تدابیر جلوی زیاندهی 

شرکت‌ها گرفته شد.
وی با بیان اینکه هنوز برخی ایرلاین‌ها سوددهی لازم را ندارند، تاکید کرد: پس از ایام جنگ 
یک بسته حمایتی برای ایرلاین‌ها تهیه و تدوین شد که به نظر می رسد زمانی می تواند 

کمک کننده باشد که کمیته‌های تخصصی برای اجرایی کردن آنها تعریف شود.
وی، اصل تهیه و تخصیص این بسته‌ها را مفید و کمک‌کننده ارزیابی کرد، اما گفت: 
اگر بتوانیم روی اینکه این بسته‌ها در چه شرایطی، به چه میزان و با توجه به نوع عملکرد 
ایرلاین‌های دولتی یا خصوصی تخصیص یابد، کار کنیم، به‌طور قطع اثربخشی بالاتری را 

شاهد خواهیم بود و این بسته‌ها می‌تواند حمایت‌کننده آن ایرلاین باشد.
عضو انجمن شرکت های هواپیمایی اضافه‌کرد: بر این اساس انتظار داریم یا بسته حمایتی 
مناسب تدوین شود، یا شرایط را برای شرکت‌ها تسهیل کنند. حداقل می‌توان با کاهش 

هزینه‌های فرودگاهی، هزینه سوخت، هزینه ناوبری و غیره به کمک شرکت‌ها شتافت.

رئیس اتاق اصناف ایران گفت: ۶۰۰ هزار واحد تولیدی در حوزه اصناف در سطح کشور 
داریم که ۸۰ درصد ظرفیت آنها فعال است.

به گزارش ایسنا، قاسم نوده‌فراهانی در اولین اجلاسیه ۴۷۰ شهید اصناف استان کرمان 
و شهدای مدافع حرم اصناف کشور اظهار کرد: اصناف در دفاع مقدس در دو جبهه 
پشتیبانی از جنگ و حضور در کنار رزمندگان فعال بود. ضمن اینکه اصناف از سال ۱۳۴۲ 

در کنار روحانیت، امام و رهبری بودند، هستند و خواهند بود.
وی با اشاره به اینکه اصناف همواره خودجوش و بر اساس اعتقادات خود عمل کرده‌اند، 
افزود: بزرگان ما در حوزه اصناف خدماتی دادند که امام فرمود اصناف و بازاریان بازوان 

ستبر انقلابند.
نوده‌فراهانی با اشاره به خدمات اصناف قبل و بعد از انقلاب، قبل و بعد از جنگ، در کرونا و 
در جنگ ۱۲ روزه، بیان کرد: اصناف در کرونا بدون کوچک‌ترین انتظار و برای جلوگیری از 
شیوع بیماری مغازه خود را تعطیل می‌کردند و با یک ابتکار، تولید ماسک در تاریخ ماندگار 

شد.
رئیس اتاق اصناف ایران گفت: در شرایطی که ماسک نبود و باید وارد می‌کردیم، با ابتکار 
اصناف روزی ۳۰ تا ۴۰ هزار ماسک برای شبکه درمان تولید کردیم با گذشت حدود یک 
ماه، به اتفاق بسیج اصناف به وزارت بهداشت گزارش دادیم می‌توانید زمینه صادرات آن 

را فراهم کنید.
وی اظهار کرد: ۱۲ روز جنگ را اداره کردیم و در هفته دو روز با بسیج اصناف کل کشور 

ارتباط می‌گرفتیم و بازار را رصد می‌کردیم تا تعادل برقرار شود و مردم دچار مشکل نشوند.
نوده‌فراهانی بیان کرد: طی جنگ دوازده‌روزه و در حالی که مصرف آرد در استان‌های 
مسافرپذیر چهار برابر شد اما طوری برنامه‌ریزی شد که یک کیلو آرد کم نیامد و ما همه اینها 

را از دفاع مقدس یاد گرفتیم.
وی در ادامه سخنانش گفت: کرمان بزرگ‌ترین استان کشور با داشتن چندین شهرستان 
و پتانسیل‌های بسیار خوب، نمایندگان فعالی در اصناف ایران دارد و اصناف کرمان پیگیر 

کار مردمند.
رئیس اتاق اصناف ایران اظهار کرد: ۶۰۰ هزار واحد تولیدی در حوزه اصناف در سطح 
کشور داریم که ۸۰ درصد ظرفیت آنها فعال است و اگر به ۱۰۰ در صد برسد یک نفر بیکار 

در کشور نخواهیم داشت. 

وزیر آموزش و پرورش گفت: در حالی که توزیع شیر را طبق توافق‌نامه در دو سه استان 
شروع کردیم، اما افزایش قیمت نهاده‌ها برایمان چالش به وجود آورد. برای حل مشکل 

طی نامه‌ای به معاون اول رییس‌جمهور تلاش داریم تغییراتی داشته باشیم.
جمع  در  و  دولت  هیات  نشست  حاشیه  در  کاظمی  علیرضا  ایسنا،  گزارش  به 
خبرنگاران، گفت: در شهریور ماه با همکاری ستاد تنظیم بازار، قیمت توافقی شیر 
را با تمام کارخانه‌های لبنی و شرکت‌های تولیدی نهایی کردیم اما اتفاقاتی افتاد که 

موجب افزایش قیمت نهاده‌ها شد.
وی ادامه داد: در حالی که توزیع شیر را طبق همان توافق‌نامه در دو سه استان شروع 
کردیم اما افزایش قیمت نهاده‌ها برایمان چالش به وجود آورد. برای حل مشکل طی 
نامه‌ای به معاون اول رییس‌جمهور تلاش داریم تغییراتی داشته باشیم و اگر بشود به 

توزیع شیر در مدارس سرعت دهیم.
وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: امیدوارم این مشکل کوچک هر چه زودتر رفع 

شود در این صورت یکشنبه هفته آینده توزیع شیر در مدارس آغاز می‌شود.

اخبــــاراخبــــار

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید


